
 
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 09.09.2014                                           № 622 

г. Оха 

 
Об утверждении комиссии по 
отбору субъектов малого и 
среднего предпринимательства 
на предоставление субсидий за 
счет бюджетных средств в 
рамках мероприятий 
программы «Поддержка и 
развитие малого и среднего 
предпринимательства в 
муниципальном образовании 
городской округ «Охинский»  
 

 

В целях реализации муниципальной программы «Поддержка и развитие малого и 

среднего предпринимательства в муниципальном образовании городской округ 

«Охинский» на 2014-2020 годы», утвержденной постановлением администрации 

муниципального образования городской округ «Охинский» от 28.11.2013 № 929, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить состав комиссии по отбору субъектов малого и среднего 

предпринимательства на предоставление субсидий за счет бюджетных средств в рамках 

мероприятий программы «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства 

в муниципальном образовании городской округ «Охинский» (приложение № 1).  

2. Утвердить регламент работы комиссии по отбору субъектов малого и среднего 

предпринимательства на предоставление субсидий за счет бюджетных средств в рамках 

мероприятий программы «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства 

в муниципальном образовании городской округ «Охинский» (приложение № 2). 

3. Признать утратившим силу постановление главы муниципального образования 

городской округ «Охинский» от 07.08.2012 № 617 «О комиссии по отбору субъектов 



малого и среднего предпринимательства на предоставление субсидий за счет бюджетных 

средств в рамках мероприятий программы «Поддержка и развитие малого и среднего 

предпринимательства в муниципальном образовании городской округ «Охинский» на 

2012-2015 годы». 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя 

комитета по управлению муниципальным имуществом и экономике муниципального 

образования городской округ «Охинский» А.Л. Егорову. 

 
 

Глава муниципального образования     А.М. Шкрабалюк 

городской округ «Охинский»                                

 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 1 

к постановлению администрации 

муниципального образования 

городской округ «Охинский» 

от 03.04.2024 № 292 

 

Приложение № 1 

к постановлению администрации 

муниципального образования 

городской округ «Охинский» 

от 09.09.2014 № 622 

 

СОСТАВ 

комиссии по отбору субъектов малого и среднего предпринимательства на 

предоставление субсидий за счет бюджетных средств в рамках мероприятий 

программы «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства  

в муниципальном образовании городской округ «Охинский» 

Список изменяющих документов 

(в редакции постановлений администрации МО городской округ «Охинский» 

от 30.10.2018 № 812, от 17.05.2019 № 333, от 21.10.2019 № 678, от 06.10.2021 

№ 633, от 26.01.2022 № 41, от 19.04.2023 № 221, от 03.04.2024 № 292) 

 

Шальнёв Игорь 

Анатольевич 

- первый заместитель главы администрации 

муниципального образования городской округ 

«Охинский», председатель комиссии 

Терехин Дмитрий 

Владимирович 

- директор департамента архитектуры, 

земельных и имущественных отношений 

администрации муниципального образования 

городской округ «Охинский», заместитель 

председателя комиссии 

Филимонова Наталья 

Анатольевна 

- ведущий специалист 1 разряда отдела 

экономики и прогнозирования департамента 

архитектуры, земельных и имущественных 

отношений администрации муниципального 

образования городской округ «Охинский», 

секретарь комиссии. 

Гринченко Марина 

Александровна 

- заместитель директора, начальник отдела 

управления муниципальным имуществом 

департамента архитектуры, земельных и 

имущественных отношений администрации 

муниципального образования городской округ 



«Охинский», член комиссии 

Дурнов Вадим Андреевич - заместитель директора, начальник отдела 

архитектуры и градостроительства 

департамента архитектуры, земельных и 

имущественных отношений администрации 

муниципального образования городской округ 

«Охинский», член комиссии 

Гаджиева Светлана 

Юрьевна 

 

- начальник отдела экономики и 

прогнозирования департамента архитектуры, 

земельных и имущественных отношений 

администрации муниципального образования 

городской округ «Охинский», член комиссии 

Васильченко Наталья 

Николаевна 

- консультант  отдела экономики и 

прогнозирования департамента архитектуры, 

земельных и имущественных отношений 

администрации муниципального образования 

городской округ «Охинский», член комиссии 

Степанова Юлия 

Романовна 

- советник департамента архитектуры, 

земельных и имущественных отношений 

администрации муниципального образования 

городской округ «Охинский», член комиссии 

Хасаметдинова Елена 

Вячеславовна 

- консультант отдела экономики и 

прогнозирования департамента архитектуры, 

земельных и имущественных отношений 

администрации муниципального образования 

городской округ «Охинский», член комиссии 

 


